
CITTA’ DI AVIGLIANA 

UFFICIO DEL SINDACO 

ORDINANZA  N° 211  DEL  19/09/2018
Oggetto : REVOCA ORDINANZA 209 DEL 18.09.2018

IL SINDACO

      Vista l'ordinanza contingibile ed urgente n. 209 del 18.09.2018;

Considerato che l'impresa Astaldi Spa, questa mattina ha riaperto la circolazione sulla 
rotonda variante SP589;

Considerato  che  tale  apertura  fa  venir  meno  le  ragioni  per  le  quali  era  stata  emessa 
l'ordinanza contingibile ed urgente n. 209 del 18.09.2018;

Visto l’art. 54, comma 4, del Testo Unico sull'ordinamento degli Enti Locali approvato 
con D. Lgs. 267/2000;

Visto lo Statuto Comunale;

Visto il decreto del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti in data 10 luglio 2002, 
recante il disciplinare tecnico relativo agli schemi segnaletici,  differenziati per categorie di 
strade, da adottare per il segnalamento temporaneo;

Visti gli artt. 5 c.3, 7 e 37 del vigente codice della strada;

ORDINA

1. per quanto in premessa indicato, di ripristinare il senso unico di marcia con direzione 
corso Europa in via Villa San Tommaso e di revocare l'ordinanza n. 209 del 18.09.2018

L’ Ufficio Tecnico Comunale – Area LL.PP. è incaricato di rimuovere la segnaletica 
temporanea e ripristinare quella permanente oscurata o rimossa.

Ai sensi dell’art. 3, quarto comma, della legge 07/08/1990, n. 241 avverte che contro la 
presente ordinanza è ammesso ricorso, nel termine di 30 giorni dalla pubblicazione all'Albo 
Pretorio Virtuale On Line, ricorso al Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti, oppure, in 
via alternativa, ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale di Torino nel termine di 60 



CITTA’ DI AVIGLIANA 

giorni dalla suddetta pubblicazione ovvero, in alternativa, con ricorso gerarchico al Prefetto 
entro 30 giorni decorrenti dal medesimo termine.

Il Sindaco
 ARCHINA' ANDREA / ARUBAPEC S.P.A.

(sottoscritto digitalmente)


	REVOCA ORDINANZA 209 DEL 18.09.2018
	ORDINA

